
    

 

Via Cuparella – 84012 ANGRI (SA) - Tel.  081/5135420 – FAX 081/5133346 

Email: sais04300d@istruzione.it   Pec: sais04300d@pec.istruzione.it 
Codice mecc.. SAIS04300D CF 94062740652 

 

 Prot. 7990 C/1                                                                                         Angri 05.12.2016 

 

                                                                                                                                                       Ai 

docenti 

Al personale tutto 

Sito web 
ANNO   SCOLASTICO  2016/17 

 

 

A V V I S O  N.75 

 

 

 

 

 

Oggetto: sospensione attività didattiche. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n. 8 del 3 ottobre 2016; 

 

D I S P O N E 

 

la sospensione delle attività didattiche per il giorno 9 dicembre 2016. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                     Giuseppe Santangelo 

 
 

              

 


